〔2025〕— 301

成都市医疗保障局关于

转发《四川省医疗保障局关于

调整“结核分枝杆菌 rpoB基因及利福平

耐药快速检测（荧光 PCR法）”等检查检验

医疗服务价格的通知》的通知

四川天府新区党工委社会工作部，成都东部新区党工委社会工作

部，各区（市）县医保局，有关医疗机构：

为贯彻落实国家、省医疗服务价格规范治理相关要求，现将《四

川省医疗保障局关于调整“结核分枝杆菌 rpoB基因及利福平耐药

快速检测（荧光 PCR 法）”等检查检验医疗服务价格的通知》转

发你们，并就有关事项通知如下，请遵照执行。

一、调整我市公立医疗机构“结核分枝杆菌 IpoB 基因及利

福平耐药快速检测（荧光 PCR 法）”“连续动态血糖监测”价

格。按照《四川省医疗保障局关于印发全省医疗服务价格区域划

分与价格浮动区间方案（试行）的通知》等文件规定，我市公立

医疗机构按照省管同等级医疗机构价格执行。

二、市医保事务中心、市医保信息中心应及时调适信息系统，

做好目录维护管理。各区（市）县医保部门要督促相关医疗机构

成都市医疗保障局

严格按照项目编码、项目名称、项目内涵提供服务，各相关医疗

机构应避免同类可替代项目服务量激增。

附件：四川省医疗保障局关于调整“结核分枝杆菌 rpoB 基

因及利福平耐药快速检测（荧光 PCR 法）”等检查

检验医疗服务价格的通知

成都市医疗保障局

2025年 10月 28日

— 2 —

附件

— 3 —

— 4 —

— 5 —

信息公开属性：不予公开

抄送：市市场监管局，市医保事务中心，市医保信息中心。

— 6 —